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République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE JENDOUBA

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ECONOMIQUES ET DE GESTION JENDOUBA
Parcours: LF132603 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Economie ( 2014-2015)   Specialite: Economie et finances

internationales

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3 LFEFI G01

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

Fondamentaux de l'économie

histoire de la pensée
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Parcours: LF132603 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Economie ( 2014-2015)   Specialite: Economie et finances
internationales

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3 LFEFI G03

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

Fondamentaux de l'économie

histoire de la pensée
économique

économie publique Cr: 7 Coef:
5

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 4 Coef: 3

Resultat
Unite

Unité fondamentale spécifique
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internationales

politiques d'intégration
commerciale

Cr: 6 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Méthodes quantitatives

économétrie 2 recherche opérationnelle Cr: 5 Coef:
5

Cr: 2 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 3

Resultat
Unite

Unité transversale

anglais des affaires logiciels
informatiques

Cr: 5 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
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14255272 HASNAOUI
FERIEL

 SP

 SR

14.5 14.5 14.5 14.5 13 13 14 13.3 13.7
8

7 5.5

16.5

5.5

16.5

5.5

5.5

5.5

16.5

5.5

8

5.5

8

5.5

5.5

5.5

8

5.5

12.2
5

0

6

0.5

2.25

.5

2.25

14.5

14.5

4.7

5.93

4

0

4

0

15.5

15.5

7.45

7.45

6.35

6.84

0

0

12 12 12 15.25 13 14.8 13.4 5

14256648 JARRAHI AMEL  SP
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République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE JENDOUBA

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ECONOMIQUES ET DE GESTION JENDOUBA
Parcours: LF132603 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Economie ( 2014-2015)   Specialite:

Economie et finances internationales - Sem:2 Niv:3

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3 LFEFI G01 OP1

Session de Rattrapage
2019 - 2020

Op_S6-2015/2016

Economie de développement Métiers et stratégies bancaires Cr: 7 Coef: 4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C
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Parcours: LF132603 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Economie ( 2014-2015)   Specialite:
Economie et finances internationales - Sem:2 Niv:3

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3 LFEFI G03 OP1

Session de Rattrapage
2019 - 2020

Op_S6-2015/2016

Economie de développement Métiers et stratégies bancaires Cr: 7 Coef: 4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C

14255272 HASNAOUI
FERIEL

 SP

 SR
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République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE JENDOUBA

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ECONOMIQUES ET DE GESTION JENDOUBA
Parcours: LF132603 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Economie ( 2014-2015)   Specialite: Economie et finances

internationales

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3 LFEFI G01

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

Fondamentaux de l'économie

finance internationale croissance et fluctuation Cr: 7 Coef:
5

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Unité fondamentale spécifique

géopolitique de
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des firmes
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Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
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07947356 SDIKI SAWSEN  SP

 SR

2

14

2

14

16

16

6.2

14.6

13.5 13.5 13.5 13.5 9.12

14.1
6

3

7

8.5

4

8.5

4

8.5

8.5

8.5

8.5 Disp

10

Disp

10 9.5

9.5

5

5

6.75

2.5

6.75

2.5

15.25

15.25

9.3

9.3

9.3

9.3

0

0

6 14 7.6 5 13 6.6 7.1 0



6   22/09/2020 11:05

Parcours: LF132603 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Economie ( 2014-2015)   Specialite: Economie et finances
internationales

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3 LFEFI G03

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

Fondamentaux de l'économie

finance internationale croissance et fluctuation Cr: 7 Coef:
5

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Unité fondamentale spécifique

géopolitique de
l'économie mondiale

stratégies internationales
des firmes

institutions économiques
internationales

Cr: 7 Coef:
6

Cr: 2 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 2

Resultat
Unite

Méthodes quantitatives

économétrie 1 Cr: 4 Coef:
3

Cr: 4 Coef: 3

Resultat
Unite

Unité transversale

techniques
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communication

anglais des affaires Cr: 5 Coef:
4

Cr: 2 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
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République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE JENDOUBA

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ECONOMIQUES ET DE GESTION JENDOUBA
Parcours: LF132603 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Economie ( 2014-2015)   Specialite:

Economie et finances internationales - Sem:1 Niv:3

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3 LFEFI G01 OP1

Session de Rattrapage
2019 - 2020

Op-S5-2015/2016

Théories des crises Paiement internationaux Cr: 7 Coef: 4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite
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Parcours: LF132603 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Economie ( 2014-2015)   Specialite:
Economie et finances internationales - Sem:1 Niv:3

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3 LFEFI G03 OP1

Session de Rattrapage
2019 - 2020

Op-S5-2015/2016

Théories des crises Paiement internationaux Cr: 7 Coef: 4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C
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République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE JENDOUBA

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ECONOMIQUES ET DE GESTION JENDOUBA

Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2019 - 2020

Parcours: LF132603 Domaine: Sciences économiques et de gestion Mention: Economie ( 2014-2015) Specialite: Economie et finances
internationales

Groupe d'enseignement : 3 LFEFI G01

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

07947356 SDIKI SAWSEN 10.14 16 10.75 24 10.45 40 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)
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Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2019 - 2020

Parcours: LF132603 Domaine: Sciences économiques et de gestion Mention: Economie ( 2014-2015) Specialite: Economie et finances
internationales

Groupe d'enseignement : 3 LFEFI G03

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

14255272 HASNAOUI FERIEL 11.74 24 12.12 25 11.93 49 Admis

14256648 JARRAHI AMEL 9.61 21 11.83 27 10.72 48 Admis


